
Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, 10 de junho de 200. 

NG 

:CA O EM 

u 1 # -  09)0  
Jornal 	r.SIM d Cid 

- Página 
Edição 	c2 	A  /  

ESTADO DO PARANÁ 

rdáfura 4unlipd ïi Q:ús `Tcgaricas h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 4003/2020 
Concurso Público n'. 001/2014 
Data 10.06.2020 

Súmula. Nomeia servidor em estágio probatório 
aprovado no Concurso Público n° 001/2014 e dá 
outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal 
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por lei, 

CONSIDERANDO os termos da decisão judicial 
nos autos n° 0001424-31.2018.8.16.0065, que determinou a nomeação do 
referido servidor, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeado servidor para estágio 
probatório, aprovado no concurso público n° 001/2014, em seu respectivo 
cargo de provimento efetivo, da estrutura funcional do Município de Três Barras 
do Paraná, conforme abaixo relacionada: 

ANALISTA ADMINISTRATIVO 
Nome CPF SÍMBOLO 

Carlos Sniezko 925.836.289-68 21 — c -inicial 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação. 

Ass. Responsá I 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

